
7

7

6

5

4

2

8

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月22日（月）2回名古屋1日
 9R ツバメ特別　１ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1500M  不良 

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 オリオンハート
父:マスクゾロ  母:ヴィヴァント

牝  3 大畑慧悟
☆53.0

1:37.6
(－)

1-1-1-1 38.0 － 2 446
(+4)

川西毅（名古屋）
近藤良寛
サンバマウンテンファーム

2 7 リンクビーナス
父:ジャングルポケット  母:アイノフシギ

牝  3 木之前葵
◇52.0

1:38.2
(3)

6-8-8-2 38.1 － 8 407
(0)

榎屋充（名古屋）
佐藤友哉
ファーミングヤナキタ

3 6 エナジーロマネスク
父:エイシンフラッシュ  母:エナジーピエトラ

牝  3 丸山真一
54.0

1:38.3
(1/2)

4-4-3-3 38.6 － 3 454
(-2)

坂口義幸（名古屋）
服部康夫
宮内牧場

4 5 ベアサクシード
父:シルバーステート  母:グローリサンディ

牡  3 岡部誠
57.0

1:38.4
(1/2)

8-7-2-4 38.7 － 1 459
(+2)

安部幸夫（名古屋）
梅ケ枝容晃
中本牧場

5 4 サンヨウラフェスタ
父:ラニ  母:ベルヴィンカ

牝  3 山田祥雄
54.0

1:39.0
(3)

7-6-7-6 39.0 － 5 495
(-2)

原口次夫（名古屋）
上野孝展
丸村村下ファーム

6 2 ハーピークオーレ
父:ビッグアーサー  母:ユアインマイハート

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:39.2
(1)

3-3-5-5 39.5 － 7 446
(+1)

角田輝也（名古屋）
小林伸幸
グランド牧場

7 10 ヤモリアツマレ
父:ミッキーグローリー  母:ハナオウギ

牡  3 丹羽克輝
56.0

1:39.8
(3)

2-2-4-8 40.1 － 6 436
(+1)

錦見勇夫（名古屋）
野田雅昭
ヒダカフアーム

8 9 モーニングスカイ
父:ダノンレジェンド  母:ゴールドマーチ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:39.9
(1/2)

9-9-9-9 39.3 － 9 407
(-3)

塚田隆男（名古屋）
（有）崇富商業
王蔵牧場

9 3 モンデフェリシティ
父:アジアエクスプレス  母:アスクザリーズン

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:40.0
(1/2)

5-5-6-7 40.2 － 4 411
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
近藤広基
大道牧場

10 1 ヨルノジョーオー
父:アポロケンタッキー  母:アドヴァンテージ

牝  3 浅野皓大
54.0

1:45.8
(タイサ)

10-10-10-10 43.5 － 10 487
(+7)

伊藤勝己（名古屋）
内田玄祥
三輪　幸子

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,2,6,3,7,4,5,9,1

8,10,2,6,3,4,5,7,9,1

8,5,6,10,2,3,4,7,9,1

8,7,6,5,2,4,3,10,9,1

払戻金
単 勝 8 310円

複 勝 8 150円

7 730円

6 190円

ワイド 7-8 1,420円

6-8 490円

6-7 2,970円

枠 連 7-7 8,850円

馬 連 7-8 5,080円

馬 単 8-7 6,640円

3連複 6-7-8 9,190円

3連単 8-7-6 36,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


