2024年4月22日 (月) 2回名古屋1日

9R ツバメ特別 1 サラ系3歳						【天候】		(発走時間) - ダ 1500M 不良			
[4	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:80,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8 オリオンハート 父:マスクゾロ 母:ヴィヴァント	牝 3	大畑慧悟 ☆53.0	1:37.6 (-)	1-1-1-1	38.0	_	2	446 (+4)	川西毅 (名古屋) 近藤良寛 サンバマウンテンファーム
2	7	7 リンクビーナス 父:ジャングルポケット 母:アイノフシギ	牝 3	木之前葵 ◇52.0	1:38.2 (3)	6-8-8-2	38.1	-	8	407 (0)	榎屋充 (名古屋) 佐藤友哉 ファーミングヤナキタ
3	6	6 エナジーロマネスク 父:エイシンフラッシュ 母:エナジーピエトラ	牝 3	丸山真一 54.0	1:38.3 (1/2)	4-4-3-3	38.6	-	3	454 (-2)	坂口義幸(名古屋) 服部康夫 宮内牧場
4	5	5 ベアサクシード 父:シルバーステート 母:グローリサンディ	牡 3	岡部誠 57.0	1:38.4 (1/2)	8-7-2-4	38.7	-	1	459 (+2)	安部幸夫(名古屋) 梅ケ枝容晃 中本牧場
5	4	4 サンヨウラフェスタ 父:ラニ 母:ベルヴィンカ	牝 3	山田祥雄 54.0	1:39.0 (3)	7-6-7-6	39.0	-	5	495 (-2)	原口次夫(名古屋) 上野孝展 丸村村下ファーム
6	2	2 ハーピークオーレ 父:ビッグアーサー 母:ユアインマイハート	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:39.2 (1)	3-3-5-5	39.5	-	7	446 (+1)	角田輝也(名古屋) 小林伸幸 グランド牧場
7	8	10 ヤモリアツマレ 父:ミッキーグローリー 母:ハナオウギ	牡 3	丹羽克輝 56.0	1:39.8 (3)	2-2-4-8	40.1	-	6	436 (+1)	錦見勇夫(名古屋) 野田雅昭 ヒダカフアーム
8	8	g モーニングスカイ 父:ダノンレジェンド 母:ゴールドマーチ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:39.9 (1/2)	9-9-9-9	39.3	-	9	407 (-3)	塚田隆男(名古屋) (有)崇富商業 王蔵牧場
9	3	3 モンデフェリシティ 父:アジアエクスプレス 母:アスクザリーズン	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:40.0 (1/2)	5-5-6-7	40.2	-	4	411 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 近藤広基 大道牧場
10	1	1 ヨルノジョーオー 父:アポロケンタッキー 母:アドヴァンテージ	牝 3	浅野皓大 54.0	1:45.8 (タイサ)	10-10-10-10	43.5	-	10	487 (+7)	伊藤勝己(名古屋) 内田玄祥 三輪 幸子

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,10,2,6,3,7,4,5,9,1		
2コーナー	8,10,2,6,3,4,5,7,9,1		
3コーナー	8,5,6,10,2,3,4,7,9,1		
4コーナー	8,7,6,5,2,4,3,10,9,1		

## ● 払戻金

単 勝	8	310円
複 勝	8	150円
	7	730円
	6	190円

ワイド	7-8	1,420円
	6-8	490円
	6-7	2,970円

枠 連	7-7	8,850円
馬連	7-8	5,080円
馬単	8-7	6,640円

3連複	6-7-8	9,190円
3連単	8-7-6	36,100円